FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES ;
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUWERQHE AL Th 006-2023-CS-CSJTA-PJ

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la oficina de Adminsitracion de |a sede de la Corte Superior de Justicia de Tacna, a los 22 dias del mes de Junio de afo 2023, en
el local del comedor, a las 2:30 pm horas , se reunieron los integrantes del comite de seleccion designados mediante Resolucion
Adminsitrativa N° 269-2023-P-CSJTA, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (1era. convocatoria) , cuyo objeto de convocatoria es Adquisicion de
Uniforme Institucional de media Estacion para el personal Jurisdiccional y Administrativo de la Corte Superior de Justicia de Tacna ,
a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

: Claudia Angelica de la Titular X . | Encargado de Mesa de parte

Presidente : Dependencia: |- .

Torre Vivas Suplente Unica
Titul X

Primer Miembro e A ooy o Dependencia: |Encargado de Logistica
Lopez Suplente

Segundo Miembro Maomoaltas Sanches e Dependencia: |Encargado de Archivo Central
Apaza Suplente

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razon social del postor ganador Monto adjudicado

GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA s/. 237,800.00

BASE LEGAL

Articulo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas. el comiteé de seleccion
debe otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comité de seleccién acuerdan, por Unanimidad, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.
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FORMATO N° 13

ACTA DE DESCARGA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

NUMERO DE ACTA 005-2023-CS-CSJTA-PJ

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la oficina de Adminsitracion de la sede de la Corte Superior de Justicia de Tacna, a los 21 dias del mes de Junio de afio 2023,
en el local del comedor, a las 2:30 pm , se reunieron los integrantes del comite de seleccion designados mediante Resolucion
Adminsitrativa N° 269-2023-P-CSJTA, encargado de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (1era. convocatoria) , cuyo objeto de convocatoria es Adquisicion de
Uniforme Institucional de media Estacion para el personal Jurisdiccional y Administrativo de la Corte Superior de Justicia de
Tacna, a fin de efectuar la DESCARGA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, ADMISION, EVALUACION DE LAS EVALUACION DE
LAS OFERTAS presentadas , CALIFICACION de la ofertas correspondientes segiin orden de prelacién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

: i i Titular, X
Presidente Claudla_Angellca dela Dependencia: _Erfcargado de Mesa de parte
Torre Vivas Suplente Cniea
; Titulal X
Primer Miembro de=us Albertn Mottoya Lo ol Dependencia: [Encargado de Logistica
Lopez Suplente
: i er Sanch Titular X ; -
Segundo Miembro niaxitho i atter Banchiez Dependencia: |Encargado de Archivo Central
Apaza Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 ZABARBURU DAZA DICMIRA 10106213823
2 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 10413420054
3 - FLORES ROBLES HERMITANO 10800352628
2 CONFECCIONES WILLTOR S R LTDA 20101726755
5 CONSORCIO CAROLINA S.A.C. 20341191476
6 MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. 20341294445
¢ COMPANIA DE SERVICIOS GENERALES A.G.P. S.AC. 20347408108
8 SAMITEX SA 20348511824
9 T &S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS 20505687419
T VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C. 20511717486
11 ROYAL FASHION SAC 20512393854
12 COSTANERA TEXTIL S.A.C 20537209861
13 G & G FASHION S.A.C. 20546267203
P CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
CORPORACION CRIMOC S.A.C. 20546876722
15 INVERSIONES GMB E.|.R.L. 20547703244
16 SERVICIOS GENERALES BERCHEZ S.A.C. 20600188632
17 DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
DI FRANZO CORPORATION S.A.C. 20600495152
18 MODAS & STYLOS IVET S.A.C. 20601328624
19 SERVICIOS GENERALES JR& CO E.I.LR.L. 20604227390
20 LK GROUP PERU S.A.C. 20610137394
DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, Ios siguientes postores presentaron en la plataforma del SEACE sus ofertas :
Ne Nombre o razén social del postor Eecha dfg, jiome d‘f =
presentacnon presentacnon
1 COSTANERA TEXTIL S.A.C 20/06/2023 14:44:46
2 T & S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS 20/06/2023 18:44:51
3 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C. 20/06/2023 23:29:42
4 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 20/06/2023 16:00:58
5 SERVICIOS GENERALES JR & CO E.L.R.L. 20/06/2023 17:45:23
6 SAMITEX SA 20/06/2023 12:05:04
7 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C. 20/06/2023 15:41:57
8 MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. 20/06/2023 17:00:38
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FORMATO N° 13
ACTA DE DESCARGA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA Ne Presento propuesta Electronica-Economica
2 FLORES ROBLES HERNHTANO No Presento propuesta Electronica-Economica
3 CONFECCIONES WILLTOR S R LTDA No Presento propuesta Electronica-Economica
4 CONSORCIO CARCLINA S AC. No Presento propuesta Electronica-Economica
5 COMPANIA DE SERVICIOS GENERALES A.GP.SAC. Ne Presento propuesta Electronica-Economica
6 ROYAL FASHION SAC No Presento propuesta Electronica-Economica
7 G & G FASHION S.A.C. No Presento propuesta Electronica-Economica
8 INVERSIONES GMB E.L.R.L. No Presento propuesta Electronica-Economica
g SERVICIOS GENERALES BERCHEZ S.A.C. No Presento propuesta Electronica-Economica
10 DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - No Presento propuesta Electronica-Economica
DI FRANZO CORPORATION S.A.C.
11 MODAS & STYLOS IVET S.A.C. No Presento propuesta Electronica-Economica
12 LK GROUP PERU S.A.C. No Presento propuesta Electronica-Economica

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Ne° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula

1 COSTANERA TEXTIL S.A.C Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
2 T & 8 §.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
3 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANSO:::H::AA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
4 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
5 SERVICIOS GENERALES JR & CO E.LR.L. Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
6 SAMITEX SA Uniforme Institucionai( Dama y Caballero)

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION : T
7 Uniforme Institucional( Dama y Caballero)
CRIMOC S.A.C.
8 MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. Uniforme Institucional( Dama y Caballero)

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta ﬁ]e:eerle\r:?:li:f
1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 237.800.00 76.86
MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. 239,220.00 77.32
SAMITEX SA 245,857.65 79.46
COSTANERA TEXTIL SA.C 261,507.10 84.52

VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-
ADAN Y EVA S.A.C. 264,675.00 85.55
SERVICIOS GENERALES JR & CO E.L.R.L. 281.,480.00 90.98
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

CORPORACION CRIMOC S.A.C. 329,620.00 106.54
T &S S.AC. PROMOTORES-PUBLICISTAS 330,824.00 106.96

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo .... que forma parte de la presente
Acta.
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FORMATO N° 13
ACTA DE DESCARGA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

101 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 IGARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 99.41 puntos
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |SAMITEX SA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 96.72 puntos
f . 10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ICOSTANERA TEXTIL S.A.C
E FACTORES PUNTAJES
!| \ PRECIO 90.93 puntos
h“ 10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
\ VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C.
\ FACTORES PUNTAJES
"a\l f PRECIO 89.85 puntos
) 10.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS GENERALES JR & COE.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 84.48 puntos
10.7 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CORPORACION CRIMOC S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIC 72.14 puntos
10.8 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 T &S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 71.86 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE -
BREACIBN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 105 puntos
2 MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. 104.38 puntos

Nota.- Los postores solicitaron asignacion de Bonificacion MYPE 5% adicional al puntaje otorgado.

12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE

A REPRESENTACION X

A2 HABILITACION X

B EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE

B.1 FACTURACION S/. 187,765.00

G CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CUMPLE

& EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE (SOLO PARA MODALIDAD DE oy
] EJECUCION LLAVE EN MANO)

RESULTADO DE LA CALIFICACION Si CUMPLE
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FORMATO N° 13

ACTA DE DESCARGA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

122 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 IMERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE

A REPRESENTACION X

A2 HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE

B.1 FACTURACION S/.1053,282.00

G CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CUMPLE

cA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE (SOLO PARA MODALIDAD DE
; EJECUCION LLAVE EN MANO)

RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo CUADRO N° 02 que forma parte de la
presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comite de seleccién, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las oferias y
calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del
Acta.
15
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CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL

Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA  RUC:10413420054

Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

]Declaracién jurada de datos del postor.

AnexoN°01  |Enelcaso de consorcios se presentara esta Si Cumple 2-3
declaracion jurada por cada integrante.

{DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE

QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) SCUTpE =

Anexo N°02 DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL Si cumole 4
LITERAL B DEL ART 52 P

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  lespecificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 5
3.1 del Capitulo [ll

Anexo N°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 6

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes, :
AnexoN°05  |representantes comun y las obligaciones que se —- -
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones

El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el

Anexo N° : ik i | 7
2 5 formulario electronico del SEACE Sidipe
Anexo N° 06 N!lcroem[_sresas integradas por personas con
: . |discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . : —
3 |registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 8-19
z [DECLARACION JURADA
Anexo N°09 : = e
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) Si cumple 20

por tener la condicion de micro y pequeia empresa

- .
MAXIMD W “ANC

Comité de Seiescww

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA




CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electréonico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL
Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.LTDA. RUC:20341294445
Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio
Declaracion jurada de datos del postor.
Anexo N°01 En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 1
declaracion jurada por cada integrante.
DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE S | 0.4
QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) HOHHIPE
Anexo N°02 ’DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL B 5
LITERAL B DEL ART 52 3
IDeclaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  |especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 6
3.1 del Capitulo lll
Anexo N°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 7
Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en [a que se consigna los integrantes,
Anexo N°05  |representantes comiin y las obligaciones que se — -
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones
= El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el ;
Anexo N°06 e mulario electrénico del SEACE Shoumpe 8
Anexo N° 06 M_lcroempresas integradas por personas con
2 . _|discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . 2 e =
) registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 14-29
Anexo N°09 DECLARACION JURADA
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bomfu?e'lmon cle.l cinco por c-lento (5%) Sicumple 10
por tener la condicion de micro y pequena empresa

G
COR FSUP%EH S ?' i Comité de Seleccién
 SUPERIOR DE JUSTCIA DE TACHA

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA



CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL

Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: SAMITEX SA RUC:20348511824

Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

|Declaracion jurada de datos del postor.

AnexoN°01  |En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 3
|declaracién jurada por cada integrante.

lDOCUI\O'IENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE

QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) Si cumple 410

DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL

AnexoN02 §) \TERAL B DEL ART 52

Si cumple 11

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  [especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 12
3.1 del Capitulo Ill

AnexoN°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 13

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,

Anexo N°05  [representantes comuin y las obligaciones que se e —
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones

El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el

e formulario electrénico del SEACE Sigiple 1
Anexo N° 06 M_ncroem?resas integradas por personas con
: .__[discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . . = =
3 registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08  |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 16-81
e DECLARACION JURADA
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) e Vs

por tener la condicion de micro y pequefia empresa

MAXIMO W. SANCHEZ APAZA
Comité de Seleccitn
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA




CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL

Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: COSTANERA TEXTILS.A.C RUC:20537209861

Documentos de presentacién obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

Declaracion jurada de datos del postor.

Anexo N°01 En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 2
declaracion jurada por cada integrante.

DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE

QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) Si cumple 38

Anexo 02 |PECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL e :
A LITERAL B DEL ART 52 Ledmp

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  |especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 10
3.1 del Capitulo Il

AnexoN°04  |Declaracién jurada de plazo de entrega Si cumple 19

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,
AnexoN°05  |representantes comiin y las obligaciones que se e -
'compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones

El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el

AneXO N6k ormutario electronico del SEACE

Si cumple 20

Anexo N° 06 {Microempresas integradas por personas con
] . Idiscapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Incisof . 5 SEEA L5
3 |registro de empresa promocional para personas con

discapacidad)

Anexo N°08 |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 21-39

£ |DECLARACION JURADA
Anexo N°09 : ok i
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)

Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%)

Anexo N°10 A : 7
por tener la condicion de micro y pequeifia empresa

Si cumple 43

T A — MAXIMO W. SANCHE GA A
| MU TOYA LOPEZ Comité de Seleccign
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA GE TACNA

BJUSTICIA DE TACNA




CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL

Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C.

RUC:20511717486
Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio
Declaracion jurada de datos del postor.
Anexo N°01 En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 1
declaracion jurada por cada integrante.
DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE 5 Gl 2.5
QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) i :
Anexo N°02 DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL S 5
LITERAL B DEL ART 52 .
Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  [especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple i
3.1 del Capitulo IlI
Anexo N°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 8
Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,
Anexo N°05  |representantes comin y las obligaciones que se - —
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones
% El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el y
imsoitn formulario electronico del SEACE Shaumle St
5 Microempresas integradas por personas con
Anexo N° 06 : : : .
: .__|discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . : — =2
3 registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 9-23
Anexo N°09 DECLARACION JURADA — =
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bonlfuza’\clon de'l cinco por cnlento (5%) S oumple 24
por tener la condicion de micro y pequefia empresa

MAXIMO W. SANCHEZ APAZA
Comité de Seleccitn
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA




CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL
Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: SERVICIOS GENERALES JR & CO E.I.LR.L. RUC: 20604227350

Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

Declaracion jurada de datos del postor.

AnexoN°01  |En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 10
declaracion jurada por cada integrante.

DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE

QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) SIS &

anoxoN02  |PECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL e A
LITERAL B DEL ART 52 i

Declaracion jurada de cumplimiento de las
AnexoN°03  |especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 12-22
3.1 del Capitulo Il

Anexo N°04  |Declaracién jurada de plazo de entrega Si cumple 23

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,

Anexo N°05  |representantes comin y las obligaciones que se e e
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones

El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el

il formulario electrénico del SEACE el 2
5 Microempresas integradas por personas con
Anexo N° 06 . : X ;
; . _|discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . : —— —
2) registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 IEXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 25-79
DECLARACION JURADA
Anexo N°09 A iy S
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) ol curiple 81

por tener la condicion de micro y pequeiia empresa

....................
..........
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MAXIMO W. SANCHEZ Apazh
6 de elecmm _ Comite de S-necmn
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T "
ABE TALNA



CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electrénico) 1era convocatoria
ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL
Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C. RUC:
20546876722

Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

Declaracion jurada de datos del postor.

AnexoN°01  |En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 3
declaracion jurada por cada integrante.

|DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE S 46
QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) P

DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL

Anexo N°02 LITERAL B DEL ART 52 Si cumple ¥

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  [especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 8
3.1 del Capitulo Il

AnexoN°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 9

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,
AnexoN°05  |representantes comin y las obligaciones que se e -
{compromete cada integrante, porcentaje equivalente
a dichas obligaciones

Anexo N°05 El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el

formulario electronico del SEACE 81 cunple &
5 Microempresas integradas por personas con
Anexo N° 06 ; = ; -
- . |discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso| . : e —
a) registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 14-51
DECLARACION JURADA
Anexo N°09 : — —
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO)
Anexo N°10 Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) Si cumple 56

por tener la condicion de micro y pequefia empresa

MAXIMO W. SANCHEZ APAZA
Comité de Seleccibn
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

‘residenta del Comité de Sz

(s 1
ARTE CHPERIND NC
CORTE SUPERIOR DE JUSTH




CUADRO N° 02 - VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-CS-CSJT-PJ-1 (Electronico) 1era convocatoria

ADQUISICION DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE MEDIA ESTACION PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL
Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA

PARTICIPANTE: T & S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS RUC: 20505687419

Documentos de presentacion obligatoria Si Cumple /No cumple Folio

Declaracion jurada de datos del postor.

Anexo N°01  |En el caso de consorcios se presentara esta Si cumple 5
declaracion jurada por cada integrante.

|DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE

QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA (VIGENCIA DE PODER) L8

DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL

AnexoN'02 | TERAL B DEL ART 52

Si cumple 14

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Anexo N°03  |especificaciones técnicas contenidos en el numeral Si cumple 16
3.1 del Capitulo lll

Anexo N°04  |Declaracion jurada de plazo de entrega Si cumple 17

Promesa de consorcio con firmas legalizadas de ser
el caso en la que se consigna los integrantes,

Anexo N°05  [representantes comin y las obligaciones que se — e
compromete cada integrante, porcentaje equivalente
|a dichas obligaciones

5 El precio de la oferta en Soles debe registrarse en el :
Anexo N6 e rmulario electrénico del SEACE Blcumpie &
5 Microempresas integradas por personas con
Anexo N° 06 : ; ; .
| . _|discapacidad (presentar constancia que acredite
Facultativo Inciso ; . e —
2) registro de empresa promocional para personas con
discapacidad)
Anexo N°08 |EXPER]ENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Si cumple 19-27
Anexo N°09 DECLARACION JURADA
(NUMERAL 49.4 DEL ARTICULO 49 DEL REGLAMENTO) i =
Anexo N°10 Solicitud de bon|f|t5§01on de.[ cinco por cﬁuento (5%) Si cumple 18
por tener la condicion de micro y pequeiia empresa
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